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솔마루유치원



솔마루유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-22 예산액 923,533,000

제1조 2021학년도 솔마루유치원회계 세입·세출예산총액은 세입･세출 각각 923,533,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 유치원운

영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

   2. 교육공무직원의 인건비

   3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 유치원운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 솔마루유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 923,533 900,836 22,697 2.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -939 13,641 1.4

학생복지/교육격차 해소 17,439 297,798 32.2

기본적 교육활동 28,084 278,658 30.1

선택적 교육활동 -28,751 101,771 11

교육활동 지원 -1,154 57,433 6.2

학교 일반운영 8,058 174,232 18.8

학교 재무활동 -40 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 12,000 1.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 67,363 810,929 87.8

이전수입 기타이전수입 0 400 0

자체수입 학부모부담수입 -44,141 98,700 10.6

자체수입 행정활동수입 -485 1,185 0.1

기타수입 전년도이월금 -40 319 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 823,329 755,966 67,363

1.지방자치단체이전수입 12,000 12,000 0

1.교육경비보조금 12,000 12,000 0

1.기초지방자치단체전입금 12,000 12,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 12,000 12,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 810,929 743,566 67,363

1.교육비특별회계전입금수입 810,929 743,566 67,363

1.교육비특별회계전입금 810,929 743,566 67,363

1.학교운영비전입금 239,089 237,089 2,000 2021학년도 기본운영비 : 2,000,000원 * 1교 = 2,000,000

2.목적사업비전입금 372,297 319,984 52,313
2021학년도 3~12월 급식교육공무직원 인건비 :

 -1,062,000원 * 1교 =
-1,062,000

(성립전_5추)2021학년도 3~12월 급식교육공무

직원 인건비 : 14,591,000원 * 1교 =
14,591,000

2021학년도 학생보호인력 운영 지원 : 

-3,045,000원 * 1교 =
-3,045,000

2021학년도 3~12월 특수교육지도사 인건비 : 

-35,000원 * 1교 =
-35,000

2021학년도 공립유치원 통학버스 지원금 : 

-12,714,000원 * 1교 =
-12,714,000

(성립전_5추)2021년 공립유치원 방학 중 방과

후 과정 운영 : 8,250,000원 * 1교 =
8,250,000

(성립전_5추)특수교육 종일반 강사 인건비 : 

1,915,000원 * 1교 =
1,915,000

특수교육 종일반 강사 인건비 : -506,000원 * 

1교 =
-506,000

(성립전_5추)2021 하반기 정교사(1급) 자격연

수 검진비 : 45,000원 * 1교 =
45,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 대체인력 인건

비 : 1,213,000원 * 1교 =
1,213,000

(성립전_5추)(목적)1차교육회복지원금 : 

1,400,000원 * 1교 =
1,400,000

(성립전_5추)(목적)2차교육회복지원금 : 

7,950,000원 * 1교 =
7,950,000

(목적)2차교육회복지원금 : -50,000원 * 1교 = -50,000

(성립전_5추)2021학년도 행정실무사 연차수당

 : 1,473,000원 * 1교 =
1,473,000

2021학년도 행정실무사 연차수당 : -593,000원

 * 1교 =
-593,000

(성립전_5추)2022년 교육공무직원 처우개선수

당 부족분 : 4,157,000원 * 1교 =
4,157,000

(성립전_5추)2021학년도 원거리 통학비 추가 

지원금 : 502,000원 * 1교 =
502,000

2021학년도 원거리 통학비 추가 지원금 : 

-46,000원 * 1교 =
-46,000

(성립전_5추)2022년 1~2월 급식교육공무직원 인건비

(연차수당 및 퇴직금) : 5,837,000원 * 1교 =
5,837,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_5추)2022년 1월 유아학비 지원금 : 

7,265,000원 * 1교 =
7,265,000

(성립전_5추)2022년 1월 유아학비 지원금 : 

6,638,000원 * 1교 =
6,638,000

(성립전_5추)2022.1~2월 특수교육지도사 인건

비 : 3,039,000원 * 1교 =
3,039,000

2022년 1~2월 사회복무요원 인건비 : -60,000

원 * 1교 =
-60,000

(성립전_5추)2022년 1~2월 사회복무요원 인건

비 : 1,483,000원 * 1교 =
1,483,000

(성립전_5추)2021학년도 특수교육 종일반 강사 인건

비(연차수당,퇴직금) : 4,666,000원 * 1교 =
4,666,000

3.급식비지원금 63,623 62,576 1,047
(성립전_5추)2021학년도 2-3분기 무상급식비 

지원금 : 1,817,000원 * 1교 =
1,817,000

2021학년도 친환경급식 경비 지원금 : 

-770,000원 * 1교 =
-770,000

4.방과후학교활동비지원금 2,000 2,000 0

5.누리과정비지원금 133,920 121,917 12,003
(성립전_5추)2021학년도 유아학비 지원금 : 

14,345,000원 * 1교 =
14,345,000

2021학년도 유아학비 지원금 : -2,342,000원 *

 1교 =
-2,342,000

3.기타이전수입 400 400 0

1.기타공공이전수입 400 400 0

1.기타공공지원금 400 400 0

1.기타공공지원금 400 400 0

2.자체수입 99,885 144,511 -44,626

1.학부모부담수입 98,700 142,841 -44,141

1.수익자부담수입 98,700 142,841 -44,141

1.급식비 12,301 10,488 1,813

1.급식비 12,301 10,488 1,813 (수익자)교직원급식비 : 1,813,000원*1회 = 1,813,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 78,228 114,622 -36,394

1.방과후학교활동비 78,228 114,622 -36,394
(수익자)방과후학교간식비 : -13,773,000원*1

회 =
-13,773,000

(수익자)특성화강사비 : -478,000원*1회 = -478,000

(수익자)특성화교재비 : -22,673,000원*1회 = -22,673,000

(수익자)방학중방과후학교급식비 : 530,000원

*1회 =
530,000

3.현장체험학습비 0 8,640 -8,640

1.현장체험학습비 0 8,640 -8,640 (수익자)현장체험학습비 : -8,640,000원*1회 = -8,640,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.졸업앨범비 3,040 3,960 -920

1.졸업앨범비 3,040 3,960 -920 (수익자)졸업앨범제작비 : -920,000원*1회 = -920,000

5.기타수익자부담수입 5,131 5,131 0

1.기타수익자부담수입 5,131 5,131 0

2.행정활동수입 1,185 1,670 -485

1.사용료및수수료 54 100 -46

1.사용료및수수료 54 100 -46

1.사용료 54 100 -46 학교시설사용료 : -46,000원*1회 = -46,000

2.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100 물품매각대금 : -100,000원*1회 = -100,000

3.기타행정활동수입 1,131 1,470 -339

1.이자수입 19 200 -181

1.이자수입 19 200 -181 이자수입 : -181,000원*1회 = -181,000

2.기타행정활동수입 1,112 1,270 -158

1.기타행정활동수입 1,112 1,270 -158 폐식용유 : -138,000원*1회 = -138,000

신용카드포인트수입 : -20,000원*1회 = -20,000

3.기타수입 319 359 -40

1.전년도이월금 319 359 -40

1.순세계잉여금 319 319 0

1.순세계잉여금 319 319 0

1.순세계잉여금 319 319 0

2.정산대상재원사용잔액 0 40 -40

1.정산대상재원사용잔액 0 40 -40

1.정산대상재원사용잔액 0 40 -40 시보조금이자및잔액 : -40,000원*1회 = -40,000

세입합계 923,533 900,836 22,697
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 13,641 14,580 -939

1.기타 교직원보수 11,390 12,240 -850

1.학교운영지원수당 11,390 12,240 -850

1.교원연구비 11,390 12,240 -850

1.학교운영지원수당 11,390 12,240 -850 교원연구비 : -850,000원*1회 = -850,000

2.교직원 복지 및 역량강화 2,251 2,340 -89

1.교직원연수 2,021 2,110 -89

1.직무연수 583 1,040 -457

1.일반수용비 583 1,040 -457 직무연수비 : -457,000원*1회 = -457,000

2.자격연수 0 70 -70

1.일반수용비 0 70 -70 자격연수비 : -70,000원*1회 = -70,000

3.자율연수 1,438 1,000 438

1.일반수용비 1,438 1,000 438 자율연수비 : 438,000원*1회 = 438,000

2.교직원복지 230 230 0

1.교직원맞춤형복지비 230 230 0

1.맞춤형복지비 230 230 0

2.학생복지/교육격차 해소 297,798 280,359 17,439

1.급식 관리 185,029 162,457 22,572

1.학교급식운영 185,029 162,457 22,572

1.영양사인건비 44,078 29,711 14,367

1.무기계약직원인건비 39,963 26,423 13,540 초과근무수당 : -320,000원*1회 = -320,000

(성립전_5추)(목적)월급여 : 3,507,000원

*1회 =
3,507,000

(목적)월급여 : 906,000원*1회 = 906,000

(성립전_5추)(목적)월급여 : 2,040,000원

*1명*2월+3,342,000원 =
7,422,000

(목적)대체직 인건비 : -300,000원*1회 = -300,000

(목적)면허가산수당 : -8,000원*1회 = -8,000

(성립전_5추)(목적)면허가산수당 : 92,000

원*1명*2월 =
184,000

(성립전_5추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

명*2월 =
100,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_5추)(목적)연차수당 : 1,637,000

원*1회 =
1,637,000

(목적)퇴직금 : -560,000원*1회 = -560,000

퇴직금 : 972,000원*1회 = 972,000

2.무기계약직원법정부담금 4,115 3,288 827 (목적)국민연금 : -367,000원*1회 = -367,000

(성립전_5추)(목적)국민연금 : 140,580원

*1명*2월 =
282,000

(목적)건강보험 : 111,000원*1회 = 111,000

(성립전_5추)(목적)건강보험 : 120,000원

*1명*2월 =
240,000

(성립전_5추)(목적)고용보험 : 208,000원

*1회 =
208,000

(목적)고용보험 : 58,000원*1회 = 58,000

(성립전_5추)(목적)고용보험 : 27,780원*1

명*2월 =
56,000

(성립전_5추)(목적)산재보험 : 117,000원

*1회 =
117,000

(성립전_5추)(목적)산재보험 : 19,640원*1

명*2월 =
40,000

(목적)산재보험 : 35,000원*1회 = 35,000

(성립전_5추)(목적)요양보험 : 13,720원*1

명*2월 =
28,000

(목적)요양보험 : 15,000원*1회 = 15,000

(성립전_5추)(목적)요양보험 : 4,000원*1

회 =
4,000

2.조리사인건비 26,615 20,661 5,954

1.무기계약직원인건비 23,531 18,101 5,430 초과근무수당 : 303,000원*1회 = 303,000

(성립전_5추)(목적)월급여 : 219,000원*1

회 =
219,000

(성립전_5추)(목적)월급여 : 1,840,000원

*1명*2월+1,554,000 =
5,234,000

(목적)대체직 인건비 : -299,000원*1회 = -299,000

(성립전_5추)(목적)대체직 인건비 : 

303,200원*1회 =
304,000

(목적)자격 가산금 : -257,000원*1회 = -257,000

(성립전_5추)(목적)자격 가산금 : 92,000

원*1명*2월 =
184,000

(목적)위험수당 : -139,000원*1회 = -139,000

(성립전_5추)(목적)위험수당 : 50,000원*1

명*2월 =
100,000

(목적)연차수당 : -67,000원*1회 = -67,000

(목적)퇴직금 : -152,000원*1회 = -152,000
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2.무기계약직원법정부담금 3,084 2,560 524 (목적)국민연금 : 98,000원*1회 = 98,000

(성립전_5추)(목적)국민연금 : 87,970원*1

명*2월 =
176,000

(목적)건강보험 : 80,000원*1회 = 80,000

(성립전_5추)(목적)건강보험 : 77,870원*1

명*2월 =
156,000

(성립전_5추)(목적)건강보험 : 81,000원*1

회 =
81,000

(목적)고용보험 : -249,000원*1회 = -249,000

(성립전_5추)(목적)고용보험 : 18,160원*1

명*2월 =
37,000

(성립전_5추)(목적)산재보험 : 14,870원*1

명*2월 =
30,000

(성립전_5추)(목적)산재보험 : 52,000원*1

회 =
52,000

(목적)산재보험 : 23,000원*1회 = 23,000

(성립전_5추)(목적)요양보험 : 8,970원*1

명*2월 =
18,000

(목적)요양보험 : 10,000원*1회 = 10,000

(성립전_5추)(목적)요양보험 : 12,000원*1

회 =
12,000

3.조리실무사인건비 27,478 25,145 2,333

1.무기계약직원인건비 24,319 23,041 1,278 월급여 : -233,000원*1회 = -233,000

(무상)월급여 : -726,000원*1회 = -726,000

(무상)위험수당 : 60,000원*1회 = 60,000

(무상)연차수당 : -1,174,000원*1회 = -1,174,000

(무상)퇴직금 : -61,000원*1회 = -61,000

(무상)대체직인건비 : 2,199,000원*1회 = 2,199,000

(성립전_5추)(목적)대체직원인건비 : 

1,213,000원*1회 =
1,213,000

2.무기계약직원법정부담금 3,159 2,104 1,055 (무상)국민연금 : 406,000원*1회 = 406,000

(무상)건강보험 : 300,000원*1회 = 300,000

(무상)고용보험 : 255,000원*1회 = 255,000

(무상)산재보험 : 57,000원*1회 = 57,000

(무상)요양보험 : 37,000원*1회 = 37,000

4.급식재료구입비 79,082 78,889 193

1.급식용식재료비 79,082 78,889 193 학생급식비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000
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(수익자)교직원급식비 : 1,813,000원*1회 

=
1,813,000

(무상)학생급식비 : -1,667,000원*1회 = -1,667,000

(성립전_5추)(무상)학생급식비 : 

1,816,350원*1회 =
1,817,000

(무상)친환경식재료구입비 : -770,000원*1

회 =
-770,000

5.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

6.급식운영비 6,003 6,278 -275

1.일반수용비 4,603 4,878 -275 급식기구 수리비 : -445,000원*1회 = -445,000

후드청소비 : -144,000원*1회 = -144,000

(무상)소모품구입 : 720,000원*1회 = 720,000

(무상)음식물쓰레기위탁처리비 : -394,000

원*1회 =
-394,000

(무상)건강검진비 : -12,000원*1회 = -12,000

2.연료비 500 500 0

3.비품구입비 900 900 0

7.급식기구확충비 773 773 0

1.비품구입비 773 773 0

8.기타학교급식운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.보건관리 28,012 28,811 -799

1.학생및교직원보건안전관리 7,276 7,538 -262

1.학교안전공제회비 410 410 0

1.학생복지비 410 410 0

2.응급학생후송지원 18 8 10

1.학생복지비 18 8 10 부상학생치료비 : 10,000원*1회 = 10,000

3.보건실운영 5,642 5,620 22

1.학생복지비 5,642 5,620 22 약품구입비 : 48,000원*1회 = 48,000

보건위생용품구입 : -23,000원*1회 = -23,000

코로나방역물품구입 : -3,000원*1회 = -3,000
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4.교직원건강검사 186 60 126

1.교직원복지비 186 60 126 교직원결핵검사지원 : 81,000원*1회 = 81,000

(성립전_5추)1급정교사연수건강검진비 : 

45,000원*1회 =
45,000

5.기타보건안전관리 1,020 1,440 -420

1.일반수용비 40 190 -150 산업안전보건교육비 : -150,000원*1회 = -150,000

2.운영수당 400 450 -50
유아안전교육활동강사비 : -200,000원*1회

 =
-200,000

교직원안전교육강사비 : 150,000원*1회 = 150,000

3.교육운영비 580 800 -220 안전물품구입 : -220,000원*1회 = -220,000

2.[국고]학교환경위생관리 20,736 21,273 -537

1.먹는물관리 4,743 4,859 -116

1.일반수용비 4,743 4,859 -116 비데임대 : -116,000원*1회 = -116,000

2.공기질측정 7,024 6,908 116

1.일반수용비 7,024 6,908 116 공기청정기임대료 : 116,000원*1회 = 116,000

3.방역관리 4,430 4,430 0

1.일반수용비 4,430 4,430 0 코로나방역소독비 : -10,000원*1회 = -10,000

기타방역소독비 : 10,000원*1회 = 10,000

4.코로나-19 방역활동지원인력 3,982 4,519 -537

1.기간제직원인건비 3,982 4,519 -537
코로나-19방역활동지원인력 기관부담금 : 

-537,000원*1회 =
-537,000

5.[국고](국고)코로나-19 방역활동지원인력557 557 0

1.기간제직원인건비 557 557 0

3.학생복지 84,757 89,091 -4,334

1.학생복지운영 84,757 89,091 -4,334

1.졸업앨범제작 3,040 3,960 -920

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 3,040 3,960 -920 (수익자)졸업앨범제작 : -920,000원*1회 = -920,000

2.체육복구입 3,381 3,381 0

1.교육운영비 3,381 3,381 0

3.통학차량운영지원 67,286 80,000 -12,714
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1.교육운영비 67,286 80,000 -12,714
(목적)통학차량임차료 : -12,714,000원*1

회 =
-12,714,000

4.기타학생복지 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.교육회복지원금 9,300 0 9,300

1.학생복지비 9,300 0 9,300
(성립전_5추)(목적)1차교육회복지원금 : 

50,000원*28명*1회 =
1,400,000

(성립전_5추)(목적)2차교육회복지원금 : 

50,000원*159명*1회 =
7,950,000

(목적)2차교육회복지원금 : -50,000원*1회

 =
-50,000

3.기본적 교육활동 278,658 250,574 28,084

1.교과 활동 277,644 240,290 37,354

1.교과활동지원 180,834 154,076 26,758

1.학습준비물지원 19,283 18,100 1,183

1.교육운영비 19,283 18,100 1,183 학습준비물구입 : 1,208,000원*1회 = 1,208,000

전담수업재료비 : -25,000원*1회 = -25,000

2.보결(대강)수업관리 738 379 359

1.운영수당 738 379 359 보결수당 : 359,000원*1회 = 359,000

3.전문적학습공동체운영 990 1,680 -690

1.운영수당 950 1,120 -170 연수강사비 : -170,000원*1회 = -170,000

2.교육운영비 40 560 -520
전문적학습공동체운영비 : -520,000원*1회

 =
-520,000

4.혁신교육지구운영 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0 자연물놀이체험비 : 749,000원*1회 = 749,000

요리활동체험비 : -430,000원*1회 = -430,000

오감놀이체험비 : -319,000원*1회 = -319,000

5.유아학비지원(교육과정) 105,815 88,805 17,010

1.우유대금 11,691 11,461 230
(성립전_5추)(목적)우유구입비 : 28,900원

*1회 =
29,000

(목적)우유구입비 : -954,000원*1회 = -954,000

(성립전_5추)(목적)우유구입비 : 430원

*158명*17일 =
1,155,000

2.교육운영비 29,166 27,400 1,766
(성립전_5추)(목적)체험활동비 : 

2,594,000원*1회 =
2,594,000

(목적)체험활동비 : -276,000원*1회 = -276,000
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(목적)숲체험 : -552,000원*1회 = -552,000

3.학습준비물 56,420 41,750 14,670
(성립전_5추)(목적)학습준비물구입 : 

3,506,000원*1회 =
3,506,000

(성립전_5추)(목적)학습준비물구입 : 

3,936,000원*1회 =
3,936,000

(성립전_5추)(목적)학습준비물구입 : 

6,846,000원*1회 =
6,846,000

(목적)학습준비물구입 : 382,000원*1회 = 382,000

4.학생복지비 8,538 8,194 344 (목적)위생용품구입 : 344,000원*1회 = 344,000

6.유아학비지원(방과후과정) 42,008 33,112 8,896

1.일반수용비 1,250 1,250 0

2.교육운영비 22,534 16,199 6,335 (목적)소모품구입비 : -4,000원*1회 = -4,000

(목적)방과후과정운영비 : -914,000원*1회

 =
-914,000

(성립전_5추)(목적)방과후과정운영비 : 

750,000원*1회 =
750,000

(목적)방학중 운영비 : -1,882,000원*1회 

=
-1,882,000

(성립전_5추)(목적)방학중 운영비 : 

2,253,000원*1회 =
2,253,000

(성립전_5추)(목적)방학중 운영비 : 

3,000,000원*1회 =
3,000,000

(성립전_5추)(목적)방학중 운영비 : 

3,131,770원*1회 =
3,132,000

3.학습준비물 18,224 15,663 2,561 (목적)학습재료비 : 1,514,000원*1회 = 1,514,000

(성립전_5추)(목적)학습재료비 : 

1,047,000원*1회 =
1,047,000

2.[국고]특수교육교과활동 96,810 86,214 10,596

1.특수교육교과운영 7,940 7,250 690

1.운영수당 0 250 -250 강사비및원고료 : -250,000원*1회 = -250,000

2.교육운영비 5,242 4,500 742 학급운영비 : -341,000원*1회 = -341,000

교재교구 구입 : 976,000원*1회 = 976,000

학급특색활동비 : 63,000원*1회 = 63,000

통합활동비 : 44,000원*1회 = 44,000

3.학습준비물 2,317 2,000 317 학습준비물구입 : 317,000원*1회 = 317,000

4.비품구입비 381 500 -119 비품구입비 : -119,000원*1회 = -119,000

2.특수교육지도사인건비 24,561 21,620 2,941

1.무기계약직원인건비 21,741 19,594 2,147 (목적)월급여 : -1,708,000원*1회 = -1,708,000
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(목적)연차수당 : 559,000원*1회 = 559,000

(성립전_5추)(목적)연차수당 : 800,000원

*1회 =
800,000

(성립전_5추)(목적)퇴직금 : 1,730,000원

*1회 =
1,730,000

(목적)퇴직금 : 829,000원*1회 = 829,000

초과근무수당 : -63,000원*1회 = -63,000

2.무기계약직원법정부담금 2,820 2,026 794 (목적)국민연금 : 98,000원*1회 = 98,000

(성립전_5추)(목적)국민연금 : 123,000원

*1회 =
123,000

(성립전_5추)(목적)건강보험 : 102,000원

*1회 =
102,000

(목적)건강보험 : 78,000원*1회 = 78,000

(목적)요양보험 : 9,000원*1회 = 9,000

(성립전_5추)(목적)요양보험 : 12,200원*1

회 =
13,000

(목적)고용보험 : 55,000원*1회 = 55,000

(성립전_5추)(목적)고용보험 : 174,020원

*1회 =
175,000

(성립전_5추)(목적)산재보험 : 95,750원*1

회 =
96,000

(목적)산재보험 : 45,000원*1회 = 45,000

3.사회복무요원(특수)인건비 9,528 8,105 1,423

1.기간제직원인건비 9,528 8,105 1,423
(목적)사회복무요원인건비 : -60,000원*1

회 =
-60,000

(성립전_5추)(목적)사회복무요원인건비 : 

1,483,000원*1회 =
1,483,000

4.기타특수교육운영 38,046 32,095 5,951

1.무기계약직원인건비 38,046 32,095 5,951
(목적)특수교육종일반강사인건비 : 

-213,000원*1회 =
-213,000

(성립전_5추)(목적)특수교육종일반강사인

건비 : 1,914,090원*1회 =
1,915,000

(성립전_5추)(목적)특수교육종일반강사인

건비 : 4,665,210원*1회 =
4,666,000

(목적)특수교육종일반강사처우개선비 : 

-293,000원*1회 =
-293,000

특수교육종일반강사인건비 : -124,000원*1

회 =
-124,000

5.특수학급운영지원 1,584 1,584 0

1.전기요금 584 584 0

2.연료비 1,000 1,000 0

6.특수교육자원봉사자운영 135 1,000 -865
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1.일반수용비 135 1,000 -865 교육자원봉사생활동비 : -865,000원*1회 = -865,000

7.특수학급종일반운영비 2,000 2,000 0

1.운영수당 0 1,400 -1,400 (목적)외부강사비 : -1,400,000원*1회 = -1,400,000

2.교육운영비 2,000 600 1,400
(목적)특수학급종일반운영비 : 1,400,000

원*1회 =
1,400,000

8.임시강사맞춤형복지비 700 700 0

1.맞춤형복지비 700 700 0

9.학생및학부모원거리통학비 2,576 2,120 456

1.학생복지비 2,576 2,120 456
(성립전_5추)(목적)학생및학부모원거리통

학비 : 502,000원*1회 =
502,000

(목적)학생및학부모원거리통학비 : 

-46,000원*1회 =
-46,000

10.[국고]특수학급 방역활동인력 인건비9,740 9,740 0

1.기간제직원인건비 9,740 9,740 0

2.창의적 체험활동 1,014 10,284 -9,270

1.자율활동 1,014 1,644 -630

1.학급운영비 0 630 -630

1.교육운영비 0 630 -630 학급운영비 : -630,000원*1회 = -630,000

2.텃밭가꾸기 1,014 1,014 0

1.교육운영비 1,014 1,014 0

2.현장체험학습활동 0 8,640 -8,640

1.현장체험학습 0 8,640 -8,640

1.교육운영비 0 8,640 -8,640
(수익자)현장체험학습비 : -8,640,000원*1

회 =
-8,640,000

4.선택적 교육활동 101,771 130,522 -28,751

1.방과후학교 운영 96,528 124,672 -28,144

1.방과후학교운영 96,528 124,672 -28,144

1.방과후학교운영 78,228 114,622 -36,394

1.운영수당 35,702 36,180 -478 (수익자)특성화강사비 : -478,000원*1회 = -478,000

2.교육운영비 42,526 78,442 -35,916
(수익자)방과후학교간식비 : -13,773,000

원*1회 =
-13,773,000

(수익자)방학중방과후학교급식비 : 

530,000원*1회 =
530,000

(수익자)특성화교재비 : -22,673,000원*1

회 =
-22,673,000
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2.방학중방과후학교운영 16,500 8,250 8,250

1.일반수용비 448 160 288
(성립전_5추)(목적)소모품구입 : 946,000

원*1회 =
946,000

(목적)소모품구입 : -658,000원*1회 = -658,000

2.운영수당 13,544 7,940 5,604
(성립전_5추)(목적)방과후운영인력인건비

 : 4,404,000원*1회 =
4,404,000

(목적)방과후운영인력인건비 : 1,200,000

원*1회 =
1,200,000

3.교육운영비 2,508 150 2,358 (목적)교재교구구입 : -492,000원*1회 = -492,000

(성립전_5추)(목적)교재교구구입 : 

2,900,000원*1회 =
2,900,000

(목적)급식 및 간식비 : -50,000원*1회 = -50,000

3.기타방과후학교운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.독서활동 4,843 5,450 -607

1.독서활동운영 4,843 5,450 -607

1.도서구입 4,843 4,950 -107

1.일반수용비 0 100 -100 도서전산화작업비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.교육운영비 699 700 -1 도서실운영비 : -1,000원*1회 = -1,000

3.도서구입비 4,144 4,150 -6 도서구입비 : -6,000원*1회 = -6,000

2.학부모명예사서활동비 0 500 -500

1.일반업무추진비 0 500 -500 자원봉사자간담회비 : -500,000원*1회 = -500,000

3.기타 선택적 교육활동 400 400 0

1.기타선택적교육운영 400 400 0

1.대학교교육실습생운영 400 400 0

1.일반수용비 348 348 0

2.도서구입비 52 52 0

5.교육활동 지원 57,433 58,587 -1,154

1.교무업무 운영 18,928 16,177 2,751

1.교무학사운영 18,928 16,177 2,751

1.교무학사운영 10,886 9,472 1,414

1.일반수용비 5,426 5,400 26 기타인쇄비 : -80,000원*1회 = -80,000
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교육환경용품구입 : 106,000원*1회 = 106,000

2.교육운영비 5,460 4,072 1,388
교육과정운영계획서작성 : -10,000원*1회 

=
-10,000

입학선물 : -192,000원*1회 = -192,000

입학식 운영비 : 2,370,000원*1회 = 2,370,000

졸업식운영 : 69,000원*1회 = 69,000

졸업선물 : -810,000원*1회 = -810,000

생일선물 및 물품구입 : -39,000원*1회 = -39,000

2.입학식,졸업식행사 2,457 2,000 457

1.교육운영비 2,457 2,000 457 기타행사비 : 457,000원*1회 = 457,000

3.행정실무사(교무)인건비 5,585 4,705 880

1.무기계약직원인건비 4,960 4,080 880 (목적)연차수당 : -593,000원*1회 = -593,000

(성립전_5추)(목적)연차수당 : 1,472,910

원*1회 =
1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 625 625 0

2.생활지도운영 2,955 6,000 -3,045

1.학생생활상담지도 2,955 6,000 -3,045

1.학생보호인력운영 2,955 6,000 -3,045

1.일반수용비 2,955 6,000 -3,045
(목적)학생보호인력운영 : -3,045,000원*1

회 =
-3,045,000

3.학습지원실 운영 14,550 15,410 -860

1.방송실운영 0 400 -400

1.방송실운영 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400 방송장비구입 : -400,000원*1회 = -400,000

2.정보화실운영 14,550 15,010 -460

1.학내망관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.홈페이지유지관리 22 22 0

1.교육운영비 22 22 0

3.정보화기자재구매및관리 12,728 13,188 -460

1.일반수용비 7,770 7,770 0
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2.비품구입비 4,958 5,418 -460 정보화물품구입 : -460,000원*1회 = -460,000

4.교육여건 개선 21,000 21,000 0

1.교육환경개선 21,000 21,000 0

1.기타교육환경개선 21,000 21,000 0

1.시설비 21,000 21,000 0

6.학교 일반운영 174,232 166,174 8,058

1.학교기관 운영 62,116 57,078 5,038

1.부서기본운영 21,989 21,108 881

1.교장실운영 12,541 10,780 1,761

1.일반업무추진비 9,541 7,780 1,761 내빈접대비 : -2,763,000원*1회 = -2,763,000

경조사비 : -400,000원*1회 = -400,000

부서별협의회비 : 4,924,000원*1회 = 4,924,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 6,515 6,608 -93

1.일반수용비 2,777 3,040 -263
지정정보처리장치수수료 : -12,000원*1회 

=
-12,000

사무용품구입 : -2,000원*1회 = -2,000

복사용지구입 : -213,000원*1회 = -213,000

정기간행물구독비 : -36,000원*1회 = -36,000

2.기타공공요금 245 245 0

3.여비 628 450 178 출장여비 : 178,000원*1회 = 178,000

4.교직원복지비 0 8 -8 특근매식비 : -8,000원*1회 = -8,000

5.비품구입비 2,865 2,865 0

3.교무실운영 2,933 3,720 -787

1.일반수용비 2,307 2,000 307 사무용품구입 : 307,000원*1회 = 307,000

2.여비 390 500 -110 출장여비 : -110,000원*1회 = -110,000

3.교직원복지비 0 400 -400 특근매식비 : -400,000원*1회 = -400,000

4.일반업무추진비 0 520 -520 교무기획부협의회비 : -260,000원*1회 = -260,000

연구기획부협의회비 : -260,000원*1회 = -260,000
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5.비품구입비 236 300 -64 각종비품구입비 : -64,000원*1회 = -64,000

2.행정지원인력운용 40,127 35,970 4,157

1.기타행정지원인력운용 40,127 35,970 4,157

1.무기계약직원인건비 40,127 35,970 4,157 (목적)정액급식비 : -349,000원*1회 = -349,000

(목적)정기상여금 : 651,000원*1회 = 651,000

(목적)장기근속가산금 : 1,275,000원*1회 

=
1,275,000

(목적)가족수당 : 180,000원*1회 = 180,000

(목적)명절휴가비 : -1,757,000원*1회 = -1,757,000

(성립전_5추)(목적)명절휴가비 : 

4,157,000원*1회 =
4,157,000

2.시설 장비 유지 110,930 106,669 4,261

1.학교시설장비유지 110,930 106,669 4,261

1.공공요금및제세공과금 29,415 33,723 -4,308

1.전기요금 9,952 10,500 -548 전기요금 : -548,000원*1회 = -548,000

2.상하수도료 3,402 3,600 -198 상하수도료 : -198,000원*1회 = -198,000

3.연료비 7,549 10,250 -2,701 가스요금 : -2,701,000원*1회 = -2,701,000

4.기타공공요금 8,512 9,373 -861
전화 및 인터넷통신요금 : -180,000원*1회

 =
-180,000

우편요금 : -706,000원*1회 = -706,000

문자이용요금 : 25,000원*1회 = 25,000

2.시설일반관리 49,898 41,847 8,051

1.일반수용비 48,400 40,147 8,253 시설관리소모품 : -804,000원*1회 = -804,000

시설물유지보수 : 8,699,000원*1회 = 8,699,000

냉난방기유지관리 : 367,000원*1회 = 367,000

화장실소모품 및 청소용품구입비 : -9,000

원*1회 =
-9,000

2.교직원복지비 100 100 0

3.비품구입비 1,398 1,600 -202 시설관리비품구입비 : -202,000원*1회 = -202,000

3.조경및수목관리 874 1,200 -326

1.일반수용비 874 1,200 -326 조경및수목관리 : -326,000원*1회 = -326,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,627 19,783 844
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 19,039 18,183 856 월급여 : 350,000원*1회 = 350,000

연차수당 : -386,000원*1회 = -386,000

퇴직금 : 1,242,000원*1회 = 1,242,000

정액급식비 : -350,000원*1회 = -350,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 888 900 -12 건강보험료 : -47,000원*1회 = -47,000

요양보험료 : 3,000원*1회 = 3,000

고용보험료 : 32,000원*1회 = 32,000

5.시설관리용역 10,116 10,116 0

1.일반수용비 10,116 10,116 0

6.시설안전점검 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.학교운영 협력 1,186 2,427 -1,241

1.학교운영위원회운영 60 800 -740

1.학교운영위원회운영 60 800 -740

1.일반업무추진비 60 800 -740 학교운영위원간담회 : -500,000원*1회 = -500,000

운영위원회물품구입 : -240,000원*1회 = -240,000

2.학부모협력 1,126 1,627 -501

1.학부모회운영 1,126 1,627 -501

1.운영수당 499 1,000 -501 학부모연수강사료 : -501,000원*1회 = -501,000

2.교육운영비 627 627 0

7.학교 재무활동 0 40 -40

1.반환금 0 40 -40

1.반환금 0 40 -40

1.교육경비이자반환금 0 40 -40

1.반환금 0 40 -40 교육경비이자반환금 : -40,000원*1회 = -40,000

세출합계 923,533 900,836 22,697
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